
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΠΑΙΔ 01:55.56.1

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ163948 ΕΦΗΒ 02:00.36.2

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΠΑΙΔ 02:01.43.3

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΠΑΙΔ 02:04.62.4

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΠΑΙΔ 02:05.94.5

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΠΠ-Α 02:12.70.6

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΠ-Α 02:13.62.7

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΠ-Α 02:13.73.8

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΠ-Α 02:17.77.9

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Β 02:18.63.10

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΑΙΔ 02:20.20.11

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ ΟΕΑΝΑΒ180173 ΠΠ-Β 02:24.87.12

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΠ-Α 02:24.94.13

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΠΠ-Α 02:29.01.14

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΠΠ-Β 02:33.48.15

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΠΠ-Β 02:35.21.16

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Β 02:44.68.17

2009ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187740 ΠΠ-Β 02:49.34.18

2007ΚΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ166642 ΠΑΙΔ.19

1993ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ134184 ΑΝΔΡ.20

1992ΔΑΝΙΗΛ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ134503 ΑΝΔΡ.21
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΡΗΣ164904 ΚΡ-Α 02:12.54.1

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΠΚ-Β 02:13.36.2

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167151 ΚΡ-Α 02:18.11.3

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ-Α 02:20.22.4

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΠΚ-Β 02:20.26.5

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΠΚ-Α 02:20.48.6

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ-Α 02:22.38.7

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΠΚ-Β 02:28.14.8

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ176628 ΠΚ-Β 02:29.78.9

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ-Α 02:31.18.10

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ171011 ΚΡ-Α 02:31.66.11

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΠΚ-Β 02:35.95.12

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ-Α 02:36.43.13

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ180977 ΠΚ-Α 02:39.62.14

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΠΚ-Β 02:42.21.15

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176635 ΠΚ-Β 02:45.14.16

2008ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ180113 ΠΚ-Α 02:47.17.17

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180654 ΠΚ-Β 02:55.53.18

2008ΠΙΠΙΛΗ ΑΝΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92182117 ΠΚ-Α.19
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΕΦΗΒ 00:27.65.1

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΠΑΙΔ 00:29.88.2

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161279 ΕΦΗΒ 00:30.04.3

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 00:30.32.4

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ172277 ΠΑΙΔ 00:30.55.5

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΠΑΙΔ 00:31.02.6

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 00:31.65.7

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΠΑΙΔ 00:31.67.8

2005ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ161286 ΕΦΗΒ 00:31.74.9

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΠ-Α 00:32.04.10

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΠ-Α 00:32.23.11

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΠ-Β 00:32.39.12

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170471 ΠΑΙΔ 00:32.88.13

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΠΑΙΔ 00:34.00.14

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΠΠ-Α 00:34.15.15

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΠΠ-Β 00:35.12.16

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΠΠ-Β 00:36.74.17

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΠΠ-Β 00:37.19.18

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179863 ΠΠ-Β 00:38.60.19

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΠΠ-Β 00:41.18.20

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Β 00:41.54.21

2009ΠΛΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197677 ΠΠ-Β 00:44.38.22

2005ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣΚΑΤΕΡ192136 ΕΦΗΒ.23

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΕΦΗΒ.24

2009ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183646 ΠΠ-Β.25

2007ΖΙΝΤΖΟΒΑΣ ΘΩΜΑΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ178766 ΠΑΙΔ.26

2000ΜΑΛΙΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ201023 ΑΝΔΡ.27
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161131 ΝΕΑΝ 00:31.86.1

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΝΕΑΝ 00:32.06.2

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΠΚ-Α 00:32.72.3

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ-Α 00:32.91.4

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Β 00:32.96.5

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΠΚ-Α 00:33.17.6

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΠΚ-Α 00:34.25.7

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΠΚ-Α 00:35.77.8

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ180835 ΠΚ-Β 00:36.38.9

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168840 ΝΕΑΝ 00:37.29.10

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΠΚ-Α 00:37.46.11

2006ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182540 ΚΡ-Α 00:37.89.12

2008ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92176958 ΠΚ-Α 00:38.08.13

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΠΚ-Β 00:38.29.14

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170580 ΚΡ-Α 00:38.81.15

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΠΚ-Β 00:39.14.16

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΟΕΑΝΑΒ175690 ΠΚ-Α 00:39.64.17

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΠΚ-Β 00:43.54.18

2008ΤΡΙΜΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199368 ΠΚ-Α 00:54.76.19

2007ΚΑΡΑΝΤΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ198519 ΚΡ-Α 00:57.82.20

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200933 ΠΚ-Α.21

1999ΝΤΙΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ142459 ΓΥΝ..22

2007ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178672 ΚΡ-Α.23

2009ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188258 ΠΚ-Β.24

2009ΑΜΕΞΙΖΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ185955 ΠΚ-Β.25

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΠΚ-Β.26

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΝΕΑΝ.27

2006ΛΑΜΠΡΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198537 ΚΡ-Α.28

2008ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198542 ΠΚ-Α.29

2005ΚΑΚΑΒΟΥΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178829 ΝΕΑΝ.30

2006ΓΙΑΓΚΟΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182545 ΚΡ-Α.31
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159901 ΠΑΙΔ 00:30.53.1

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΠΑΙΔ 00:30.63.2

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΠ-Α 00:33.88.3

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΠΑΙΔ 00:34.36.4

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΑΙΔ 00:35.07.5

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΠΑΙΔ 00:35.61.6

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΠΠ-Β 00:35.67.7

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΠ-Α 00:36.14.8

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΠ-Β 00:37.84.9

2009ΜΠΕΙΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188408 ΠΠ-Β 00:38.11.10

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΠΠ-Β 00:40.26.11

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΠΠ-Β 00:40.61.12

2006ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92176959 ΠΑΙΔ 00:40.96.13

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182539 ΠΑΙΔ 00:44.43.14

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΠ-Β 00:44.74.15

2009ΚΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΑΦΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199367 ΠΠ-Β 00:56.49.16

2009ΝΤΑΜΠΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197674 ΠΠ-Β.17

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΕΦΗΒ.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΠΚ-Α 00:35.36.1

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ162871 ΝΕΑΝ 00:36.45.2

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΠΚ-Β 00:37.30.3

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Β 00:37.35.4

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΝΕΑΝ 00:37.65.5

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΠΚ-Β 00:37.97.6

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΚΡ-Α 00:38.45.7

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ-Α 00:39.60.8

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ-Α 00:39.89.9

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ-Α 00:40.51.10

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΛΑΡ172331 ΠΚ-Α 00:42.22.11

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ-Α 00:42.33.12

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΚΡ-Α 00:42.65.13

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΠΚ-Β 00:43.50.14

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ-Α 00:43.56.15

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΠΚ-Β 00:44.44.16

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΠΚ-Β 00:45.39.17

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΠΚ-Α 00:47.18.18

2009ΒΟΤΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΜ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196412 ΠΚ-Β 00:59.52.19

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178667 ΝΕΑΝ.20

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178665 ΝΕΑΝ.21

2006ΣΚΡΕΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178668 ΚΡ-Α.22

2009ΠΛΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197679 ΠΚ-Β.23

2008ΣΚΟΥΦΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178598 ΠΚ-Α.24
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163930 ΕΦΗΒ 00:57.67.1

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ156174 ΕΦΗΒ 00:57.98.2

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΠΑΙΔ 00:58.39.3

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΕΦΗΒ 01:01.29.4

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΠΑΙΔ 01:01.51.5

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 01:03.40.6

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ172610 ΠΑΙΔ 01:04.16.7

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΠΠ-Α 01:04.94.8

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164960 ΠΑΙΔ 01:06.47.9

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΠ-Α 01:06.59.10

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Β 01:06.75.11

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΠΑΙΔ 01:11.97.12

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΠΠ-Α 01:19.21.13

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΠ-Β 01:19.81.14

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΠ-Β.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ172052 ΚΡ-Α 01:04.87.1

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΠΚ-Α 01:06.87.2

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ171886 ΚΡ-Α 01:09.10.3

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 01:11.31.4

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ-Α 01:11.34.5

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Β 01:11.66.6

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΠΚ-Α 01:13.34.7

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΠΚ-Α 01:14.11.8

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΚΡ-Α 01:15.95.9

2009ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188258 ΠΚ-Β 01:33.11.10

2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 92177779 ΚΡ-Α 01:33.56.11

2005ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92176960 ΝΕΑΝ 01:47.16.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157539 ΕΦΗΒ 02:13.24.1

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ156174 ΕΦΗΒ 02:14.48.2

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΠΑΙΔ 02:15.44.3

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ165215 ΠΑΙΔ 02:23.51.4

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΠΑΙΔ 02:24.76.5

2006ΣΚΟΥΡΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188267 ΠΑΙΔ 02:39.38.6

2006ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92181407 ΠΑΙΔ.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159818 ΝΕΑΝ 02:22.88.1

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΠΚ-Β 02:28.69.2

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ162877 ΚΡ-Α 02:31.28.3

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ172052 ΚΡ-Α 02:32.43.4

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΚΡ-Α 02:35.04.5

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΠΚ-Α 02:41.76.6

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ161142 ΝΕΑΝ 02:44.57.7

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ163947 ΚΡ-Α 02:45.19.8

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ-Α 02:45.62.9

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΠΚ-Α 02:54.26.10

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΠΚ-Β 03:01.49.11

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΠΚ-Β 03:01.72.12

2008ΠΑΝΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188838 ΠΚ-Α 03:14.04.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΠΑΙΔ 16:40.03.1

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΠΑΙΔ 17:04.44.2

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΕΦΗΒ 17:26.74.3

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΠΑΙΔ 17:45.53.4

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΠ-Α 18:17.09.5

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Β 19:15.09.6

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΠΠ-Β 19:23.66.7

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΠ-Α 19:41.65.8

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194608 ΕΦΗΒ 20:27.62.9

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΟΒΑ175491 ΠΠ-Α 20:56.09.10

2005ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194816 ΕΦΗΒ.11

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΕΦΗΒ.12
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΠΚ-Α 18:41.73.1

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ-Α 18:48.56.2

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ-Α 18:57.32.3

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159906 ΝΕΑΝ 19:32.87.4

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180280 ΠΚ-Β 19:36.76.5

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΠΚ-Α 19:52.25.6

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΚΡ-Α 20:00.78.7

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΠΚ-Β 20:12.47.8

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΠΚ-Β 20:59.38.9

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΚΡ-Α.10
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΡΗΣ164904 ΚΡ-Α 00:27.37.1

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΠΚ-Α 00:28.58.2

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ-Α 00:28.95.3

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ-Α 00:29.03.4

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 00:29.28.5

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΚΡ-Α 00:29.47.6

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΠΚ-Β 00:29.67.7

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ-Α 00:29.80.8

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΠΚ-Α 00:29.87.9

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΠΚ-Α 00:30.11.10

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ-Α 00:30.72.11

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΛΑΡ172331 ΠΚ-Α 00:30.97.12

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΠΚ-Α 00:31.45.13

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΚΡ-Α 00:31.55.14

2006ΣΚΡΕΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178668 ΚΡ-Α 00:31.80.15

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΠΚ-Β 00:31.82.16

2008ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92176958 ΠΚ-Α 00:31.98.17

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168840 ΝΕΑΝ 00:32.04.18

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΠΚ-Β 00:32.11.19

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΠΚ-Β 00:32.45.20

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΠΚ-Β 00:32.50.21

2008ΠΑΝΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188838 ΠΚ-Α 00:32.74.22

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ-Α 00:32.78.23

2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 92177779 ΚΡ-Α 00:33.06.24

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΚΡ-Α 00:33.08.25

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170580 ΚΡ-Α 00:33.81.26

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ180977 ΠΚ-Α 00:33.81.27

2008ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ180113 ΠΚ-Α 00:33.83.28

2009ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183666 ΠΚ-Β 00:33.84.29

2005ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92176960 ΝΕΑΝ 00:34.24.30

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΠΚ-Β 00:34.33.31

2005ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168397 ΝΕΑΝ 00:34.97.32

2007ΒΕΛΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177863 ΚΡ-Α 00:35.24.33

2007ΜΑΡΜΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177879 ΚΡ-Α 00:35.61.34

2006ΚΟΥΝΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178834 ΚΡ-Α 00:35.62.35

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΠΚ-Β 00:35.97.36

2008ΠΙΠΙΛΗ ΑΝΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92182117 ΠΚ-Α 00:36.26.37

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178667 ΝΕΑΝ 00:36.55.38

2006ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178669 ΚΡ-Α 00:36.62.39
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΑΣΤΑΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΟΣΚΑΤΕΡ198522 ΠΚ-Β 00:36.76.40

2004ΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168398 ΝΕΑΝ 00:36.97.41

2009ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182536 ΠΚ-Β 00:37.26.42

2006ΜΠΙΣΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΗΤΩ ΑΣΑΣΤΕΡ177885 ΚΡ-Α 00:37.67.43

2009ΒΟΤΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΜ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196412 ΠΚ-Β 00:38.04.44

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187734 ΠΚ-Β 00:38.05.45

2007ΚΥΡΙΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178671 ΚΡ-Α 00:38.12.46

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΠΚ-Α 00:38.56.47

2008ΚΑΤΣΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188407 ΠΚ-Α 00:38.59.48

2009ΚΟΥΤΣΙΚΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ196386 ΠΚ-Β 00:39.24.49

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188892 ΠΚ-Β 00:39.36.50

2009ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183579 ΠΚ-Β 00:39.78.51

2008ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183674 ΠΚ-Α 00:39.82.52

2007ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188269 ΚΡ-Α 00:40.08.53

2007ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178672 ΚΡ-Α 00:40.18.54

2005ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177886 ΝΕΑΝ 00:41.47.55

2009ΤΖΙΩΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΣΑΣΤΕΡ199426 ΠΚ-Β 00:41.74.56

2009ΔΟΜΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ188027 ΠΚ-Β 00:42.19.57

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ198521 ΠΚ-Α 00:42.73.58

2009ΛΙΜΠΑΝΟΒΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183589 ΠΚ-Β 00:42.93.59

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ188785 ΠΚ-Β 00:43.05.60

2009ΤΣΙΡΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183647 ΠΚ-Β 00:43.26.61

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ198518 ΚΡ-Α 00:44.80.62

2009ΤΖΙΩΛΗ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΣΑΣΤΕΡ199428 ΠΚ-Β 00:44.90.63

2009ΠΛΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197679 ΠΚ-Β 00:46.19.64

2009ΠΑΝΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192960 ΠΚ-Β 00:46.28.65

2008ΤΡΙΜΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199368 ΠΚ-Α 00:46.29.66

2008ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194817 ΠΚ-Α 00:46.86.67

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200933 ΠΚ-Α.68

1999ΝΤΙΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ142459 ΓΥΝ..69

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΠΚ-Α.70

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178666 ΝΕΑΝ.71

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178665 ΝΕΑΝ.72

2007ΚΑΡΑΝΤΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ198519 ΚΡ-Α.73

2007ΝΤΑΜΠΩΣΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ199878 ΚΡ-Α.74

2008ΣΑΛΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ200645 ΠΚ-Α.75

2007ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΔΑΦΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ173706 ΚΡ-Α.76

2007ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΑΚΟΤΡΙΚ173707 ΚΡ-Α.77

2003ΑΜΒΡΑΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158728 ΓΥΝ..78
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ-Α.79

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180654 ΠΚ-Β.80

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187732 ΠΚ-Β.81

2009ΖΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΑΙΚΕΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182460 ΠΚ-Β.82

2006ΜΠΙΣΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177884 ΚΡ-Α.83

2008ΦΩΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92200789 ΠΚ-Α.84

1993ΜΑΡΖΑΒΟΥ ΙΟΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ198080 ΓΥΝ..85

2008ΣΚΟΥΦΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178598 ΠΚ-Α.86

2005ΝΤΟΤΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196285 ΝΕΑΝ.87

2006ΛΑΜΠΡΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198537 ΚΡ-Α.88

2008ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198542 ΠΚ-Α.89

2005ΚΑΚΑΒΟΥΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178829 ΝΕΑΝ.90

2006ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182540 ΚΡ-Α.91

2006ΓΙΑΓΚΟΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182545 ΚΡ-Α.92

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195044 ΠΚ-Β.93
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΓΕΡΟΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ161187 ΕΦΗΒ 00:24.29.1

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ158887 ΕΦΗΒ 00:24.64.2

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΠΑΙΔ 00:25.39.3

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΠΑΙΔ 00:25.87.4

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ172277 ΠΑΙΔ 00:25.98.5

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΠΑΙΔ 00:26.29.6

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΠΑΙΔ 00:27.29.7

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΠ-Β 00:27.70.8

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΑΙΔ 00:27.87.9

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΠ-Α 00:27.98.10

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΠ-Β 00:28.24.11

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΠΠ-Β 00:28.54.12

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169354 ΠΑΙΔ 00:28.65.13

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Β 00:28.72.14

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Β 00:28.76.15

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΠΑΙΔ 00:29.12.16

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΠ-Α 00:29.18.17

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170471 ΠΑΙΔ 00:29.18.18

2005ΧΑΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177906 ΕΦΗΒ 00:29.29.19

2007ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182459 ΠΑΙΔ 00:29.51.20

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΠ-Α 00:29.71.21

2006ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92181407 ΠΑΙΔ 00:30.05.22

2000ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣΚΑΤΕΡ144768 ΑΝΔΡ 00:30.15.23

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΠΠ-Α 00:30.25.24

2007ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178836 ΠΑΙΔ 00:30.28.25

2006ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92176959 ΠΑΙΔ 00:30.60.26

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ ΑΚΑΚΑΡΔ180838 ΠΠ-Β 00:30.95.27

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΠΠ-Β 00:30.99.28

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΠΠ-Β 00:31.45.29

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΠΠ-Β 00:31.50.30

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΠΠ-Β 00:32.57.31

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Β 00:32.58.32

2006ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ194588 ΠΑΙΔ 00:32.83.33

2007ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ198520 ΠΑΙΔ 00:33.37.34

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΠ-Β 00:33.69.35

2008ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197673 ΠΠ-Α 00:33.98.36

2009ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΑΚΑΚΑΡΔ190268 ΠΠ-Β 00:34.59.37

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ200374 ΠΑΙΔ 00:34.85.38

2008ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΙΡΗΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ182462 ΠΠ-Α 00:35.06.39
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177866 ΠΑΙΔ 00:35.98.40

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Β 00:36.46.41

2008ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197672 ΠΠ-Α 00:37.60.42

2008ΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣΚΑΤΕΡ199879 ΠΠ-Α 00:37.69.43

2005ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92198706 ΕΦΗΒ 00:37.95.44

2009ΚΑΖΑΚΛΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183510 ΠΠ-Β 00:43.06.45

2009ΕΛΜΑΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ200397 ΠΠ-Β 00:43.22.46

2007ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182461 ΠΑΙΔ 00:44.25.47

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194819 ΠΠ-Α 00:44.35.48

2009ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΣΑΣΤΕΡ200375 ΠΠ-Β 00:49.76.49

2009ΜΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197676 ΠΠ-Β 00:52.41.50

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200589 ΠΠ-Α 00:52.82.51

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182539 ΠΑΙΔ.52

2009ΚΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΑΦΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199367 ΠΠ-Β.53

2009ΣΑΛΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200604 ΠΠ-Β.54

2004ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178935 ΕΦΗΒ.55

2004ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΗΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ200798 ΕΦΗΒ.56

2005ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣΚΑΤΕΡ192136 ΕΦΗΒ.57

2006ΣΚΟΥΡΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188267 ΠΑΙΔ.58

2007ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ183597 ΠΑΙΔ.59

2008ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ200398 ΠΠ-Α.60

2008ΚΕΔΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188260 ΠΠ-Α.61

2009ΝΤΑΜΠΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197674 ΠΠ-Β.62

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΕΦΗΒ.63

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΕΦΗΒ.64

2003ΚΟΥΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177876 ΑΝΔΡ.65

2008ΛΙΟΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187727 ΠΠ-Α.66

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΕΦΗΒ.67

2009ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183646 ΠΠ-Β.68

1999ΓΚΟΥΓΚΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ144223 ΑΝΔΡ.69

2007ΖΙΝΤΖΟΒΑΣ ΘΩΜΑΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ178766 ΠΑΙΔ.70

1992ΥΦΑΝΤΗΣ ΜΑΝΘΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ116342 ΑΝΔΡ.71

2005ΦΙΛΙΜΕΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ177780 ΕΦΗΒ.72

2008ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183627 ΠΠ-Α.73

1998ΕΛΑΝΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200953 ΑΝΔΡ.74

2005ΖΥΓΟΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ201021 ΕΦΗΒ.75

2008ΖΥΓΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ201019 ΠΠ-Α.76
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΠΚ-Α 02:32.68.1

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΚΡ-Α 02:33.04.2

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ171886 ΚΡ-Α 02:33.79.3

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 02:39.47.4

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ-Α 02:42.69.5

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΠΚ-Α 02:53.86.6
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΠΑΙΔ 02:09.28.1

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163930 ΕΦΗΒ 02:18.48.2

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΠΑΙΔ 02:20.31.3

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΕΦΗΒ 02:20.61.4

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 02:21.68.5

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΠΠ-Α 02:22.78.6

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ172610 ΠΑΙΔ 02:27.30.7

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΠ-Α 02:31.29.8

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Β 02:38.06.9

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177892 ΠΑΙΔ 02:41.34.10

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΠΑΙΔ 02:54.07.11

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΠΠ-Α.12

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183292 ΕΦΗΒ.13

2009ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187740 ΠΠ-Β.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΠΚ-Α 02:51.50.1

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Β 03:01.16.2

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΠΚ-Β 03:01.45.3

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ-Α 03:01.90.4

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ162871 ΝΕΑΝ 03:02.76.5

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΠΚ-Α 03:03.49.6

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΝΕΑΝ 03:07.39.7

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΠΚ-Β 03:12.49.8

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΠΚ-Α 03:12.60.9

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ-Α 03:14.17.10

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΠΚ-Β 03:20.62.11

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΚΡ-Α 03:21.61.12

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΠΚ-Β 03:23.13.13

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ188785 ΠΚ-Β 03:49.15.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157539 ΕΦΗΒ 02:27.58.1

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159901 ΠΑΙΔ 02:27.90.2

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΠΑΙΔ 02:30.42.3

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΠΑΙΔ 02:35.84.4

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΠΑΙΔ 02:36.75.5

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΠ-Α 02:36.77.6

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ165215 ΠΑΙΔ 02:38.85.7

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΠΑΙΔ 02:46.31.8

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΠ-Α 02:49.06.9

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΑΙΔ 02:51.01.10

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΠΠ-Β 02:53.47.11

2009ΜΠΕΙΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188408 ΠΠ-Β 03:02.48.12

2005ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194816 ΕΦΗΒ 03:05.01.13

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΠΑΙΔ 03:07.97.14

2007ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182459 ΠΑΙΔ 03:09.43.15

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΠ-Β 03:13.76.16

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΟΒΑ175491 ΠΠ-Α 03:16.87.17

2009ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187730 ΠΠ-Β 03:18.22.18

2005ΧΑΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177906 ΕΦΗΒ.19

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ188770 ΠΠ-Β.20

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΠ-Β.21
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ-Α 04:38.06.1

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 04:49.92.2

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167151 ΚΡ-Α 04:50.29.3

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159906 ΝΕΑΝ 04:52.91.4

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ-Α 04:53.06.5

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ-Α 04:53.17.6

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΚΡ-Α 04:54.28.7

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180280 ΠΚ-Β 04:54.63.8

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΠΚ-Α 05:02.26.9

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ163947 ΚΡ-Α 05:05.09.10

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΚΡ-Α 05:06.39.11

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΠΚ-Β 05:12.05.12

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ176628 ΠΚ-Β 05:16.26.13

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ-Α 05:19.61.14

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ171011 ΚΡ-Α 05:24.06.15

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ-Α 05:24.57.16

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΠΚ-Β 05:28.12.17

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΠΚ-Β 05:36.01.18

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176635 ΠΚ-Β 05:47.71.19

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΚΡ-Α 06:06.28.20

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΠΚ-Α 06:47.27.21

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ161142 ΝΕΑΝ.22

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΠΚ-Β.23

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187731 ΠΚ-Β.24

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187732 ΠΚ-Β.25

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187734 ΠΚ-Β.26

2009ΤΖΕΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187738 ΠΚ-Β.27

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΚΡ-Α.28
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΠΑΙΔ 04:09.39.1

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ163948 ΕΦΗΒ 04:12.43.2

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΠΑΙΔ 04:13.64.3

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΠΑΙΔ 04:14.28.4

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΕΦΗΒ 04:19.38.5

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΠΑΙΔ 04:19.67.6

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΠ-Α 04:37.44.7

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΕΦΗΒ 04:40.65.8

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΠ-Α 04:42.25.9

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΠΠ-Α 04:43.09.10

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΠΠ-Β 04:47.20.11

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Β 04:48.58.12

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΠ-Α 04:56.51.13

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194608 ΕΦΗΒ 05:08.31.14
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159818 ΝΕΑΝ 01:06.17.1

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161131 ΝΕΑΝ 01:09.06.2

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΠΚ-Α 01:09.17.3

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΝΕΑΝ 01:10.18.4

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ-Α 01:11.84.5

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Β 01:11.85.6

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΠΚ-Α 01:12.91.7

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ-Α 01:13.30.8

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΠΚ-Α 01:14.01.9

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΟΕΑΝΑΒ176627 ΠΚ-Β 01:16.44.10

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΠΚ-Α 01:16.50.11

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΠΚ-Α 01:17.86.12

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΠΚ-Α 01:18.96.13

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168840 ΝΕΑΝ 01:20.95.14

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΠΚ-Β 01:21.20.15

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΠΚ-Β 01:23.51.16

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΟΕΑΝΑΒ175690 ΠΚ-Α 01:25.18.17

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΠΚ-Β 01:25.46.18

2007ΚΥΡΙΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178671 ΚΡ-Α.19

2009ΚΟΥΤΣΙΚΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ196386 ΠΚ-Β.20

2007ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΑΚΟΤΡΙΚ173707 ΚΡ-Α.21

2005ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92176960 ΝΕΑΝ.22

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΝΕΑΝ.23
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΕΦΗΒ 01:01.21.1

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΠΑΙΔ 01:04.73.2

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 01:05.07.3

2005ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ161286 ΕΦΗΒ 01:07.73.4

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΠΑΙΔ 01:08.05.5

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 01:08.18.6

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΠΑΙΔ 01:09.18.7

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΠ-Α 01:09.45.8

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Β 01:10.33.9

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΠ-Β 01:11.55.10

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΠΠ-Β 01:12.62.11

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΠΑΙΔ 01:13.52.12

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΠΠ-Α 01:14.16.13

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179863 ΠΠ-Β 01:22.61.14

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΠΠ-Β 01:27.01.15

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΠΠ-Β 01:29.92.16

2009ΠΛΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197677 ΠΠ-Β.17

2009ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ180941 ΠΠ-Β.18

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161279 ΕΦΗΒ.19
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ167638 ΠΑΙΔ 00:53.39.1

2005ΓΕΡΟΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ161187 ΕΦΗΒ 00:55.12.2

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΠΑΙΔ 00:55.39.3

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΠΑΙΔ 00:56.89.4

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167153 ΠΑΙΔ 00:58.05.5

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΠΑΙΔ 00:58.51.6

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΕΦΗΒ 01:00.65.7

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ174693 ΠΠ-Α 01:00.71.8

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΑΙΔ 01:00.82.9

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΠ-Α 01:01.28.10

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΠ-Α 01:01.33.11

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΠΑΙΔ 01:01.53.12

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164960 ΠΑΙΔ 01:01.77.13

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΠΑΙΔ 01:01.81.14

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΠ-Β 01:02.06.15

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΠ-Β 01:02.12.16

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Β 01:02.94.17

2007ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178836 ΠΑΙΔ 01:03.34.18

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΠ-Α 01:03.66.19

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΠ-Α 01:03.69.20

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΠΠ-Β 01:03.75.21

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170471 ΠΑΙΔ 01:04.39.22

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ172032 ΠΠ-Α 01:05.08.23

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169354 ΠΑΙΔ 01:05.93.24

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΠΠ-Α 01:07.66.25

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΠΠ-Β 01:09.41.26

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΠΠ-Β 01:10.28.27

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΠΠ-Β 01:11.30.28

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΠ-Β 01:11.79.29

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΠΠ-Β 01:12.15.30

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΠΠ-Β 01:13.66.31

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Β 01:15.51.32

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183292 ΕΦΗΒ 01:18.58.33

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Β 01:22.89.34

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ188770 ΠΠ-Β 01:29.86.35

2005ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣΚΑΤΕΡ192136 ΕΦΗΒ.36

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ ΟΕΑΝΑΒ180173 ΠΠ-Β.37

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΕΦΗΒ.38

2008ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΙΡΗΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ182462 ΠΠ-Α.39
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΑΖΑΚΛΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183510 ΠΠ-Β.40
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΡΗΣ164904 ΚΡ-Α 00:59.69.1

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΚΡ-Α 01:03.88.2

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ-Α 01:04.23.3

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167151 ΚΡ-Α 01:04.42.4

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΚΡ-Α 01:04.50.5

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΠΚ-Β 01:04.52.6

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΚΡ-Α 01:05.11.7

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 01:05.44.8

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΠΚ-Α 01:05.96.9

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΠΚ-Α 01:06.02.10

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΠΚ-Α 01:06.42.11

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΟΕΑΝΑΒ176627 ΠΚ-Β 01:06.68.12

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΠΚ-Β 01:07.25.13

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ-Α 01:07.53.14

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΚΡ-Α 01:08.11.15

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΠΚ-Α 01:10.17.16

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ-Α 01:10.52.17

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΠΚ-Β 01:10.61.18

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ176628 ΠΚ-Β 01:11.11.19

2008ΠΑΝΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188838 ΠΚ-Α 01:11.37.20

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ180977 ΠΚ-Α 01:11.74.21

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΠΚ-Β 01:11.95.22

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΠΚ-Β 01:12.00.23

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΠΚ-Β 01:12.16.24

2008ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ180113 ΠΚ-Α 01:14.50.25

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΠΚ-Β 01:16.33.26

2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 92177779 ΚΡ-Α 01:16.84.27

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΠΚ-Β 01:17.65.28

2009ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176635 ΠΚ-Β 01:18.51.29

2009ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180654 ΠΚ-Β 01:19.29.30

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΠΚ-Β 01:20.44.31

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187732 ΠΚ-Β 01:20.48.32

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΚΡ-Α 01:20.54.33

2007ΜΑΡΜΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177879 ΚΡ-Α 01:22.83.34

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΠΚ-Β 01:23.90.35

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΠΚ-Α 01:30.20.36

2009ΒΟΤΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΜ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196412 ΠΚ-Β 01:35.71.37

2009ΤΖΕΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187738 ΠΚ-Β 01:39.05.38

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167150 ΚΡ-Α.39
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157539 ΕΦΗΒ 04:52.33.1

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΠΑΙΔ 04:55.27.2

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΕΦΗΒ 04:58.11.3

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ165215 ΠΑΙΔ 05:03.60.4

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΠΑΙΔ 05:06.32.5

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΠΑΙΔ 05:14.00.6

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Β 05:31.98.7

2007ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178836 ΠΑΙΔ 06:03.58.8

2007ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182459 ΠΑΙΔ.9

2009ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187730 ΠΠ-Β.10

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161279 ΕΦΗΒ.11
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159818 ΝΕΑΝ 05:03.32.1

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΠΚ-Β 05:13.95.2

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ162877 ΚΡ-Α 05:20.78.3

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΚΡ-Α 05:27.17.4

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΚΡ-Α 05:29.58.5

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Β 05:37.92.6

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ163947 ΚΡ-Α 05:44.71.7

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ161142 ΝΕΑΝ 05:55.29.8
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΕΦΗΒ 02:12.86.1

2007ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ171888 ΠΑΙΔ 02:23.78.2

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΠΑΙΔ 02:26.71.3

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 02:27.28.4

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΠ-Α 02:30.88.5

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179923 ΠΠ-Β 02:34.21.6

2005ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ161286 ΕΦΗΒ 02:35.59.7

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΠΑΙΔ 02:35.96.8

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177892 ΠΑΙΔ 02:36.62.9

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Β 02:36.94.10

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΠ-Α 02:37.17.11

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ174927 ΠΠ-Α 02:38.38.12

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179863 ΠΠ-Β 02:55.39.13

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΠΠ-Β 03:09.13.14
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161131 ΝΕΑΝ 02:29.71.1

2005ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161127 ΝΕΑΝ 02:33.03.2

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Β 02:35.14.3

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΠΚ-Α 02:36.81.4

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ-Α 02:37.45.5

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ ΟΕΑΝΑΒ176627 ΠΚ-Β 02:41.42.6

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΠΚ-Α 02:41.65.7

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ174649 ΠΚ-Α 02:43.08.8

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΠΚ-Β 02:49.04.9

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΚΡ-Α 02:52.71.10

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΠΚ-Β 02:56.24.11

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΠΚ-Β 02:57.02.12

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΠΚ-Β 02:58.45.13

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ ΟΕΑΝΑΒ175690 ΠΚ-Α 03:04.03.14

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ170580 ΚΡ-Α 03:04.51.15

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187734 ΠΚ-Β 03:46.97.16

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΠΚ-Α.17

2008ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92176958 ΠΚ-Α.18

2008ΠΙΠΙΛΗ ΑΝΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92182117 ΠΚ-Α.19

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΝΕΑΝ.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 32 από 38
Τετ  22.06.2022  14:23



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΓΕΡΟΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ161187 ΕΦΗΒ 00:25.42.1

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163930 ΕΦΗΒ 00:26.04.2

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ156174 ΕΦΗΒ 00:26.64.3

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΕΦΗΒ 00:27.57.4

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΠΑΙΔ 00:27.97.5

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΠΠ-Α 00:28.38.6

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180759 ΠΑΙΔ 00:28.66.7

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΠΑΙΔ 00:29.00.8

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ172277 ΠΑΙΔ 00:29.06.9

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ172610 ΠΑΙΔ 00:29.38.10

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164960 ΠΑΙΔ 00:29.63.11

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΠΑΙΔ 00:29.91.12

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΠ-Β 00:29.97.13

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΠ-Β 00:30.28.14

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΠ-Α 00:31.48.15

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Β 00:31.56.16

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ179624 ΠΠ-Β 00:31.64.17

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΠΑΙΔ 00:31.70.18

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169354 ΠΑΙΔ 00:31.90.19

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΠΑΙΔ 00:32.26.20

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179861 ΠΠ-Β 00:33.70.21

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΠΠ-Α 00:34.82.22

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΠ-Β 00:36.91.23

2009ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187740 ΠΠ-Β 00:40.65.24

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183292 ΕΦΗΒ 00:41.46.25

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΠ-Β 00:41.77.26

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194608 ΕΦΗΒ.27

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΕΦΗΒ.28

2007ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182461 ΠΑΙΔ.29

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΕΦΗΒ.30

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ158887 ΕΦΗΒ.31
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ172052 ΚΡ-Α 00:29.79.1

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Β 00:31.13.2

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ171886 ΚΡ-Α 00:31.32.3

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΚΡ-Α 00:31.77.4

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 00:31.80.5

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΠΚ-Α 00:32.16.6

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ-Α 00:32.42.7

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΠΚ-Α 00:33.16.8

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΠΚ-Α 00:33.30.9

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ-Α 00:33.80.10

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ171011 ΚΡ-Α 00:34.23.11

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ-Α 00:34.74.12

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΚΡ-Α 00:34.87.13

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΠΚ-Α 00:34.88.14

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΠΚ-Α 00:35.36.15

2009ΠΛΙΑΣΣΑ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180639 ΠΚ-Β 00:37.73.16

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ-Α 00:37.74.17

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΠΚ-Β 00:38.82.18

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187731 ΠΚ-Β 00:39.97.19

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΠΚ-Α 00:49.82.20

2006ΣΚΡΕΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178668 ΚΡ-Α.21

2009ΔΟΜΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ188027 ΠΚ-Β.22

2009ΤΖΕΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187738 ΠΚ-Β.23
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159901 ΠΑΙΔ 01:06.23.1

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΠΑΙΔ 01:08.41.2

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΠ-Α 01:12.26.3

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΠΑΙΔ 01:12.65.4

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΠΑΙΔ 01:15.88.5

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΑΙΔ 01:18.05.6

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΠΠ-Β 01:19.84.7

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ175067 ΠΠ-Α 01:20.21.8

2009ΜΠΕΙΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188408 ΠΠ-Β 01:24.99.9

2005ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194816 ΕΦΗΒ 01:27.00.10

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΠ-Β 01:30.38.11

2009ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187730 ΠΠ-Β 01:30.43.12

2009ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ188770 ΠΠ-Β 01:33.78.13

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΠ-Β 01:38.19.14

2008ΛΙΟΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187727 ΠΠ-Α 01:41.94.15

2006ΣΚΟΥΡΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188267 ΠΑΙΔ.16

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ ΟΕΑΝΑΒ180173 ΠΠ-Β.17

2006ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177866 ΠΑΙΔ.18

2008ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΙΡΗΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ182462 ΠΠ-Α.19

2009ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183646 ΠΠ-Β.20
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΠΚ-Α 01:17.71.1

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Β 01:22.32.2

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΠΚ-Α 01:24.26.3

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΝΕΑΝ 01:24.48.4

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΠΚ-Β 01:25.08.5

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ-Α 01:26.24.6

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ-Α 01:27.52.7

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ-Α 01:27.97.8

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ-Α 01:29.96.9

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΠΚ-Α 01:32.15.10

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΠΚ-Β 01:32.86.11

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΚΡ-Α 01:33.81.12

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ-Α 01:34.71.13

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΠΚ-Β 01:35.95.14

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΠΚ-Β 01:36.38.15

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ-Α 01:37.00.16

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΠΚ-Β 01:39.32.17

2006ΜΠΙΣΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177884 ΚΡ-Α 01:41.88.18

2007ΜΑΡΜΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177879 ΚΡ-Α 01:43.67.19

2006ΜΠΙΣΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΗΤΩ ΑΣΑΣΤΕΡ177885 ΚΡ-Α 01:45.18.20

2008ΚΟΣΤΡΕΝΗ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180839 ΠΚ-Α 01:45.67.21

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ188785 ΠΚ-Β 01:49.29.22

2009ΔΟΜΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ188027 ΠΚ-Β 01:55.87.23

2005ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177886 ΝΕΑΝ.24

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187731 ΠΚ-Β.25

2007ΒΕΛΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177863 ΚΡ-Α.26

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ162871 ΝΕΑΝ.27
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΠΑΙΔ 08:44.08.1

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΠΑΙΔ 08:46.87.2

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΠΑΙΔ 08:49.99.3

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ163948 ΕΦΗΒ 08:53.17.4

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΠ-Α 09:42.18.5

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Β 09:58.97.6

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ179281 ΠΠ-Β 10:03.25.7

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΠ-Α 10:12.99.8

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΝΟΒΑ175491 ΠΠ-Α 10:54.25.9

2005ΧΑΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177906 ΕΦΗΒ.10

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177892 ΠΑΙΔ.11

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΠΑΙΔ.12

2006ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92181407 ΠΑΙΔ.13
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
25 - 26 Ιουν 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/6/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ-Α 09:30.13.1

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ162877 ΚΡ-Α 09:40.40.2

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180280 ΠΚ-Β 09:58.86.3

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ159906 ΝΕΑΝ 10:08.64.4

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΚΡ-Α 10:14.77.5

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΠΚ-Α 10:21.02.6

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΠΚ-Β 10:38.65.7

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ-Α 10:59.22.8
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